ПРОТОКОЛ № 65

заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 31 января 2019 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Маломосковская, д. 10.

Председатель ЕЦКК СРО Союза «МООСС» Голованов А.В.

Секретарь: Козина Л.В.

Члены комиссии:
Гузлов С.А., Забоев В.О., Казак Ю.Н., Полков А.Н.

Повестка дня:
I. Рассмотрение результатов плановых проверок организаций – членов СРО Союза «МООСС» (далее – Союз), отраженных в Актах проверок, и хода выполнения мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков.

Голосовали по утверждению повестки дня:

«За» - _6_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по 29 организациям – членам Союза, в том числе:

а). Организации, устранившие замечания по актам проверок, прошедшие проверку без замечаний, исключённые из СРО:

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта

	Куратор
	Примечание

	1
	[bookmark: _GoBack]ООО «Элевейтинг», КО-189/18
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	2
	ООО "ВентМонтажСтрой", КО-191/18
	Казак Ю.Н.
	Нарушения устранены

	3
	ООО «МежРегионЛифт», КО-198/18
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	1
	ООО «МЭП Русьлифт», КО-1/19
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	2
	ООО "ЭлектроЛайф", КО-2/19
	Казак Ю.Н.
	Нарушений не выявлено

	3
	ООО "Стройтект", КО-3/19
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	4
	ООО «Специализированное предприятие Союзлифтсервис», КО-4/19
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	5
	ООО "НадоТранс", КО-5/19
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	6
	ОАО «Спецэлектромонтаж-75», КО-7/19
	Голованов А.В.
	Нарушений не выявлено

	7
	ООО «ОРеОЛ», КО-8/19
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	8
	ООО «ИСК «ИнжСервис», КО-9/19
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	9
	ООО «Энергостройресурс», КО-10/19
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	10
	ООО «ПСК Перспектива», КО-11/19
	Голованов А.В.
	Нарушений не выявлено

	11
	ОО «Московский Лифтостроительный Завод», КО-13/19
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	1
	ООО "Электро-Базис", КО-27/18
	Забоев В.О.
	ИСКЛЮЧЕНЫ

	2
	ООО "ВироМакс",КО-190/18
	Гузлов С.А.
	ИСКЛЮЧЕНЫ

РЕШИЛИ:

	Прекратить контрольные действия в отношении вышеперечисленных  16 организаций, материалы проверок направить на хранение в архив Союза.
Предоставить выписки из настоящего протокола кураторам организаций – членов Союза для внесения сведений о результатах проведенных проверок в электронный реестр членов СРО Союза «МООСС».
Результаты голосования:

«За» - _6_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Б). Организации, находящиеся в стадии устранения, выявленных проверками недостатков.

	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Срок устранения недостатков

	1
	ООО "Фирма "ДИМЛЭН", КО-113/18
	Забоев В.О.
	28.02.2019

	2
	ООО «СОДИМАС ГРУП», КО-140/18
	Забоев В.О.
	28.02.2019

	3
	ООО «АКТИВО-Лифт», КО-156/18
	Гузлов С.А.
	28.02.2019

	4
	ООО "СТАНДАРД КОНСТРАКШН СЁРВИСИЗ", КО-172/18
	Голованов А.В.
	28.02.2019

	5
	ООО «ЛифтМонтажСервис», КО-179/18
	Забоев В.О.
	28.02.2019

	6
	АО "106 экспериментальный оптико-механический завод", КО-180/18
	Казак Ю.Н.
	28.03.2019

	7
	АО «Российские космические системы» КО-186/18
	Казак Ю.Н.
	28.02.2019

	8
	ООО «РусЛифтПром», КО-208/18
	Забоев В.О.
	28.03.2019

	9
	ООО "Торговый дом "СУ-24", КО-210/18
	Голованов А.В.
	28.03.2019

	10
	ООО «ГРОМИНВЕСТ СТРОЙ», КО-212/18
	Казак Ю.Н.
	28.03.2019

	11
	АО «КОНЕ Лифтс», КО-214/18
	Забоев В.О.
	28.02.2019

	12
	ООО «ОРИОН-СТРОЙ», КО-6/19
	Голованов А.В.
	28.02.2019

	13
	ООО «БРАЙТНЕТ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ», КО-12/19
	Гузлов С.А.
	28.02.2019

РЕШИЛИ:

	Рассмотреть результаты устранения нарушений, вышеперечисленными организациями – членами СРО Союза «МООСС», на следующем заседании ЕЦКК Союза. По итогам рассмотрения, принять соответствующее решение.

Результаты голосования:

«За» - _6_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Председатель                                                                                    А.В. Голованов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина
1